
 1

Uchwała Nr XX/134/2004 
Rady Powiatu Krapkowickiego  

z dnia 16 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie: uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2005 r.  
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. c i d, pkt. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.) i art. 109, 116, 
124 ust. 1 i 2, art. 117a, i art. 128 ust. 2 pkt. 1 i 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 Nr 15 poz.148, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Krapkowickiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Uchwala się budżet powiatu na okres roku kalendarzowego 2005 r. 
 

§ 2  
 

Ustala się dochody budżetu w wysokości 21.915.343 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§ 3 
 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.549.340 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 4  
 

Ustala się wydatki budżetu w wysokości 26.012.683 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 

§ 5 
 

Ustala się rozchody budżetu w wysokości 452.000 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

§ 6 
 

Pokrycie deficytu budżetu w kwocie 4.097.340 zł stanowić będzie pożyczka i kredyt 
bankowy oraz przychody wynikające z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych. 
 

§ 7 
 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez powiat wynoszą 3.237.062 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 

§ 8 
 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez powiat wynoszą 3.237.062 zł. Zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

 
 
 



 2

§ 9 
 

Dochody realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 629.156 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

§ 10 
 

Wydatki realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego wynoszą 629.156 zł. Zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 
§ 11 

 
Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej . Zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 

§ 12 
 

Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych. Zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 
 

§ 13 
 

Ustala się wydatki majątkowe w kwocie 5.997.030zł. Zgodnie z załącznikiem nr 11. 
 

§ 14 
 

Uchwala się dotacje udzielone z budżetu Powiatu w kwocie 184.616 zł. Zgodnie  
z załącznikiem nr 12. 

 
§ 15 

 
Wieloletni program inwestycyjny Powiatu Krapkowickiego na lata 2005 – 2006 

otrzymuje kształt jak załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 
 

§ 16 
 

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 250.000 zł. 
 

§ 17 
 

1. Określa się maksymalną wysokość kredytów (pożyczek) krótkoterminowych zaciąganych 
przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym w kwocie 1.100.000 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku 
budżetowym w kwocie 500.000 zł. 

 
§ 18 

 
Ustala się wysokość sumy, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania do kwoty 5.600.000 zł. 
 



 3

§ 19 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Krapkowickiego do spłaty zobowiązań Powiatu 
Krapkowickiego. 

 
§ 20 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Krapkowickiego do lokowania wolnych środków 

budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę rachunku 
podstawowego powiatu.  
 

§ 21 
 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Krapkowickiego do dokonywania zmian w planie 
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazywania swoich uprawnień dla kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu w zakresie dokonywania zmian w planie wydatków  
z wyłączeniem zmian w planie wydatków wynagrodzeń osobowych pracowników  
i pochodnych od nich oraz wydatków na zadania inwestycyjne. 

 
§ 22 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 23 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Krapkowicach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

§ 24 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje dla roku budżetowego 2005. 
 

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 
 
 

Krystian Komander 


